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Monofiilisiima: vahvuudeltaan n. 0,18-0,20 ja 0,12-0,14, jos teet erillisen tapsin
Koukku: koko n. 12-16
Painoja
Koho ja kohon ala-antenniin sopivia silikoniputken pätkiä 2-3kpl
Pihdit ja sakset
Onkipohja ja kumilenkki

Tämä perusonkilaite sopii kaikille, aloittelijasta kilpakalastajaan

Tarvikkeet:

Onkilaitteenteon vaiheet
Pujota siima kohon siimarenkaaseen tai kohosta riippuen kohon rungon läpi yläpuolelta. Tämän jälkeen
pujota siimaan silikoniputken palaset ja kiinnitä ne kohon ala-antenniin. Purista siimaan pihdeillä
ensimmäisenä pieni tärppihauli (koko 6 tai 8 eli n.0,06-0,12g). Purista tärppihaulin yläpuolelle kohon
kantavuutta vastaava määrä painoja, muista testata kohon painotus välillä esimerkiksi vesiämpärissä
(katso etteivät painot osu pohjaan). Koho tulee painottaa niin, että vain kohon antenniosa jää näkyviin.
(ks. kuva). Kohon kantavuus on yleensä merkitty kohon kylkeen. 

Mikäli et tee erillistä tapsia sido koukku pääsiimaan videossa näkyvällä solmulla ja ohita vaiheet 6-8.
Lenkillisen koukun voit sitoa myös kirurginsilmukalla (ohje alla), muista jättää silmukka hyvin pieneksi.
Sido painojen alapuolelle kirurginsilmukka, pyri mahdollisimman pieneen solmun (halkaisija n. 1cm).
Mikäli haluat tehdä tapsin ota ohuemmasta siimasta n. 30cm pätkä ja sido sen päähän koukku kirurgin
silmukalla, muista tehdä siimaan jäävä lenkki todella pieneksi. Sido tapsin toiseen päähän myös
kirurginsilmukka ja yhdistä onkilaite ja tapsi kahdeksikkosolmulla.

Siirrä painot ohessa olevan kaaviokuvan mukaiseen järjestykseen ja mittaa onkilaite sopivaksi
haluaamaasi vapaan. Jätä onkilaite aina hieman lyhyemmäksi kuin itse vapa. Sido onkilaite vapaan
kiinni, käytä viehesolmua mikäli ongessasi on vain rengas, mutta ,mikäli ongessasi on pikalukko eli
stonfo, voit tehdä päähän kirurginsilmukan ja avata stonfon ja lukita lenkin stonfon sisään. Kiedo
onkilaite onkipohjaan koukusta aloittaen ja kiinnitä onkipohja vapaan kumilenkillä.

Onkilaitteen rakentaminen

Kiirurginsilmukka Kahdeksikkosolmu
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Koho painotetaan niin, että vain antenni
jää näkyviin veden pinnan yläpuolelle. Kun
koho on painotettu oikein, on
hennoimmatkin tärpit helppo havaita!

Silikonisukat pitävät kohon paikoillaan
oikeassa syvyydessä ja onkisyvyyttä on
helppo muuttaa siirtämällä kohoa
siimassa.

Pääpainotus eli bulkki koostuu
useammasta isommasta haulista ja siinä
voi käyttää myös pientä liukupainoa eli
olivettia. Pääpainotuksen tehtävä on viedä
syötti nopeasti haluttuun onkisyvyyteen.

Tärppihauli sijoitetaan tapsin yläpuolelle n.
20cm päähän koukusta, sen tehtävä on
esitellä syötti ja näyttää tärpit.

Tapsi on aina pääsiimaa ohuempaa
siimaa, jos koukku tarttuu johonkin
kiinni niin ohuempi tapsisiima
katkeaa aina ensin etkä menetä
koko onkilaitetta. Tapsiin ja
onkilaitteeseen tehdään
kirurginsilmukat ja ne kiinnitetään
toisiinsa kahdeksikkosolmulla.

Koukku valitaan tavoiteltavien kalojen mukaan,
hyvä yleiskoko koukulle on 12. Aloittelijan
kannattaa valita pitkävartinen koukku joka on
helppo irrottaa kalan suusta.

Koho valitaan vavan pituuden ja veden
virtauksen mukaan, esimerkiksi 4m
onkivapaan kannattaa aloittelijan valita 
2-3gramman koho. Pidempiin vapoihin ja
virtaavaan veteen tarvitaan isompia kohoja.


